DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUJEITOS E PAISAGENS: AS
DIMENSÕES GEOGRÁFICAS DOS ROMANCES TORTO ARADO E O COLECIONADOR
DE BOTÕES E A MENINA QUE GOSTAVA DE MAPAS REMENDADOS. de autoria de
RODRIGO EMIDIO, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29578

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29578